
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen OZ)

číslo smlouvy kupujícího: 17/2021/Tech číslo smlouvy prodávajícího: KS20210712

UNIDATAZ s.r.o. se sídlem Znojmo, Průmyslová 3601/7, PSČ 66902 
1Č: 25339061 
DIČ: CZ25339061
Bankovní spojení: ČSOB Znojmo, č. ú.: 123549044/0300 
Společnost je vedena u Krajského soudu v Brně, odd. C., vložka 27175 
Zastoupená - ve věcech smluvních: Ing. Martin Reif, jednatel a ředitel společnosti 

- ve věcech technických: Ing. Richard Vítek, jednatel společnosti 
(dále jen prodávající)

a

Technické služby Zlín, s.r.o. se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302 
IČ :60711086 
DIČ: CZ60711086
Společnost je vedena u Krajského soudu v Brně, odd. C., vložka 15600 
Zastoupená: Ing. Jakub Černoch, ředitel společnosti, dle plné moci 
(dále jen kupující)

uzavřeli tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je koupě výdejního stojanu pohonných hmot s příslušenstvím a dalším technickým 
vybavením (dále také jen zboží), jak je podrobně vymezeno v příloze č. 1 této smlouvy -  Cenová specifikace, 
provedení jejich instalace, předvedení funkčnosti dodávaného systému, provedení základního zaškolení obsluhy 
a převedení vlastnického práva ke zboží na kupujícího. Kupující se zavazuje zboží převzít, potvrdit převzetí 
jednotlivých komponentů zboží na dodacích listech a instalaci a funkčnost zboží v předávacím protokolu, 
zaplatit kupní cenu a používat zboží v souladu s technickými specifikacemi. Podrobnou specifikaci zboží a 
ostatního plnění prodávajícího stanoví Cenová nabídka č. 008_2021_S, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Prodávající je povinen kromě instalace zboží a jeho vyzkoušení rovněž předat kupujícímu doklady a 
dokumentaci, které se ke zboží a jeho instalaci vztahují, zejména dodací listy, záruční listy, osvědčení o jakosti 
a kompletnosti zboží, kmenové listy měřičů, zakázkové listy, prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb. a 
návod k obsluze zboží.

3. Součástí plnění bude dále upgrade řídícího systému, poskytnutí kartového identifikačního systému a s tím 
související plnění dle specifikace v příloze č. 1, prodávající poskytuje kupujícímu nevýhradní časově 
neomezenou licenci k SW UniPOS dle specifikace v příloze č .l .

II. Místo a čas plnění díla

1. Místem plnění této smlouvy je Zlín -  sídlo kupujícího a Suchý důl -  skládka (dle specifikace v příloze č.l).

2. Termín dodání a převzetí zboží a provedení dalšího plnění dle této smlouvy specifikovaného v čl. I. této 
smlouvy byl smluvními stranami dohodnut do 30.9.2021.

3. Povinnost prodávajícího dodat kupujícímu zboží a provést veškeré ostatní plnění dle čl. I. této smlouvy je 
splněna sepsáním a podepsáním zápisu o dodání a převzetí zástupci obou smluvních stran, jehož součástí bude 
zápis případných vad a nedodělků a termíny jejich odstranění (dále jen protokolární převzetí zboží). Podmínky 
předání zboží a ostatního plnění jsou sjednány v čl. VIII.

4. Zboží a ostatní plnění dle této smlouvy bude v souladu s obecně právními závaznými předpisy, bude splňovat 
požadavky stanovené touto smlouvou a příslušnými technickými normami, bude nové, nepoškozené, plně 
funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží.

Strana 1/5



5. Termín dodání zboží a provedení ostatního plnění je podmíněn řádným zaplacením předložených zálohových 
faktur v dohodnuté době a rovněž zaplacením všech splatných a dosud neuhrazených předchozích závazků 
kupujícího vůči prodávajícímu z jiných právních vztahů. Kupující souhlasí s tím, že v případě prodlení 
kupujícího se zaplacením některé z vystavených splatných zálohových faktur nebo neuhrazeného splatného 
předchozího závazku se prodlužuje lhůta k předání zboží a ostatního plnění, a to o celou dobu prodlení v placení 
jakéhokoli splatného závazku kupujícího vůči prodávajícímu.

6. Sjednaná lhůta v čl. II. odst. 2 se prodlužuje o tolik pracovních dnů, o kolik dnů bylo plnění této smlouvy 
přerušeno na pokyn kupujícího, nebo bylo důvodně přerušeno či odloženo pro okolnosti na straně kupujícího. 
Prodávající oznámí kupujícímu v dostatečném časovém předstihu, nejméně však 3 pracovní dny předem, 
připravenost k provedení instalace zboží v místě plnění podle této smlouvy.

III. Cena
1. Celková cena za plnění dle této smlouvy byla dohodou smluvních stran stanovena na základě přiložené 
cenové specifikace částkou ve výši 341 200,- Kč (slovy: třistačtyřicetjednatisícdvěstě korun českých) bez DPH. 
K této ceně bude připočtena DPH v zákonné výši podle právních předpisů. Cenová specifikace plnění je 
uvedena v příloze č. 1 k této smlouvě „Cenová specifikace11 a tvoří nedílnou součást smlouvy.
Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření předmětu plnění musí být vždy před jejich realizací písemně 
odsouhlaseny kupujícím včetně jejich ocenění. Pokud prodávající provede některé z těchto plnění bez 
předchozího písemného souhlasu kupujícího, má kupující právo odmítnout jejich úhradu. Takto vzájemně 
odsouhlasený objem plnění včetně jejich ocenění bude podkladem pro zpracování dodatku k této smlouvě.

IV. Platební podmínky
4.1. Záloha ve výši 205 700,- Kč bude zaplacena kupujícím na základě faktury vystavené prodávajícím po 
nabytí účinnosti této smlouvy, se splatností 7 dnů od vystavení.
Zálohu objednatel zaplatí na účet prodávajícího.
4.2. Prodávající vystaví konečnou fakturu za cenu plnění po protokolárním převzetí zboží. Fakturu 
prodávajícího je kupující povinen zaplatit do 30 dnů ode dne vystavení faktury převodním příkazem na účet 
prodávajícího. Ve faktuře musí být správně uvedeno zdanitelné plnění v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v 
platném znění, vyčíslena hodnota DPH a odečtena poskytnutá finanční plnění na základě zaplacené zálohy. V 
konečné faktuře bude vyúčtována cena včetně případně provedených a smluvními stranami odsouhlasených 
víceprací, jejichž výše bude dohodnuta v dodatku k této smlouvě. Faktury dle odst. 4.1 a 4.2 musí být 
kupujícímu doručeny do 2 pracovních dnů od vystavení, v opačném případě se splatnost faktur přiměřeně 
prodlužuje.

4.3. V případě prodlení s kompletní dodávkou je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% 
z celkové ceny plnění bez DPH uvedené v čl. III. odst. 1 za každý započatý den prodlení.

4.4. V případě prodlení s provedením platby je kupující povinen zaplatit úroky z prodlení dle nařízení vlády č. 
251/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

V. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody
1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího dnem zaplacení celé ceny za plnění kupujícím, riziko 
nebezpečí škody na zboží však přechází na kupujícího dnem protokolárního převzetí zboží nebo jestliže tak 
neučiní včas, od okamžiku, kdy po výzvě prodávajícího k převzetí poruší svou povinnost tím, že bezdůvodně 
odmítne zboží převzít.

2. Výhrada vlastnického práva znamená, že prodávající zůstává až do zaplacení ceny za zboží jeho vlastníkem a 
přísluší mu právo na ochranu jeho vlastnictví. Kupující se zavazuje včas písemně informovat prodávajícího o 
podstatném zhoršení své finanční situace, zejména bude-li v úpadku nebo nastanou-li jiné skutečnosti, které 
jsou důvodem pro zahájení konkurzního nebo vyrovnávacího řízení. Dojde-li k takovému podstatnému zhoršení 
finanční situace kupujícího, je prodávající i bez oznámení kupujícího dle předchozí věty oprávněn od smlouvy 
odstoupit. Odstoupením od smlouvy nebo zahájením likvidace nebo podáním návrhu na konkurz či vyrovnání, 
dle toho, která skutečnost nastane dříve, zaniká právo kupujícího provádět se zbožím jakékoli dispozice a 
prodávající je oprávněn takové zboží, na které se vztahuje výhrada vlastnictví, od kupujícího převzít, a to i v 
případě, že lhůta splatnosti ceny za plnění ještě neuplynula. Nevydá-li kupující předmětné zboží, je povinen 
umožnit pověřeným pracovníkům prodávajícího přístup do prostor v jednotlivých provozovnách, ve kterých se

Strana 2/5



zboží nachází, za účelem nakládky a odvozu zboží.

3. V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny za plnění po dobu delší než 30 dnů kupující výslovně 
souhlasí s tím, že prodávající má od kupujícího povoleno učinit ze své strany potřebná opatření, která znemožní 
kupujícímu užívání zboží, a to až do zaplacení dluhu.

4. Dnem protokolárního převzetí zboží přechází na kupujícího riziko ztráty, zničení nebo poškození zboží. 
Škoda na zboží, jež vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na jeho povinnost zaplatit 
cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku porušení povinnosti prodávajícího.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost pro plnění závazků plynoucích 
prodávajícímu z této smlouvy. Pokud z důvodu neposkytnutí součinnosti bude prodávající nucen zastavit plnění 
této smlouvy nebo v něm nebude možno pro nedostatek součinnosti pokračovat, prodlužuje se termín v čl. II. 
odst. 2. o tolik dnů, na kolik dnů bude plnění z viny kupujícího zastaveno.
2. Dojde-li v průběhu trvání smlouvy ke změně rozsahu plnění a změně zadání ze strany kupujícího, zavazují se 
smluvní strany písemným číslovaným dodatkem této smlouvy dohodnout změnu smluvních podmínek, zejména 
změnu ceny a změnu času plnění.

3. Kupující je povinen a zavazuje se řádně a včas připravit staveniště pro instalaci zboží.

4. Prodávající neodpovídá za nedodržení technických parametrů plnění, jestliže budou způsobeno špatnou 
připraveností pro instalaci zboží kupujícím.

5. Kupující je povinen zajistit pro prodávajícího na své náklady přívod elektrické energie pro ruční elektrické 
nářadí, vykládku výdejního stojanu vysokozdvižným vozíkem (ne autojeřáb).

6. Kupující se zavazuje vytvořit prodávajícímu podmínky potřebné pro řádné a včasné splnění jeho závazků 
vyplývajících z této smlouvy, na nichž je závislé řádné a včasné dodání zboží a provedení ostatního plnění dle 
této smlouvy.

7. Pokud kupující nevytvoří a nezajistí prodávajícímu podmínky pro řádné a včasné dodání zboží a provedení 
ostatního plnění dle této smlouvy, není po dobu trvání překážky na straně kupujícího prodávající v prodlení se 
splněním závazku dle č. II. odst. 2.

8. Kupující se zavazuje dodržovat návod k obsluze.

VII. Ostatní podmínky
1. Kupující se zavazuje, že po celou dobu provádění plnění nebude řádný průběh plnění narušovat 
neoprávněnými zásahy svými nebo třetích osob.
2. Prodávající se zavazuje provést zaškolení pracovníků kupujícího k obsluze systému a zabezpečit pozáruční 
servis systému, provádět údržbu poskytnuté licence k SW UniPOS s řízením karetních terminálů UICARD 43 
po dobu užívání SW kupujícím, s tím, že za údržbu nejsou požadovány žádné roční paušály.
3. Prodávající se zavazuje, že v záruční době nebude sám nebo na dodaném zařízení provádět žádné opravy, 
jinak se na tyto opravy nebudou vztahovat záruční podmínky.
4. Za bezpečnost pracovníků při plnění této smlouvy a dodržování bezpečnostních norem odpovídá prodávající, 
včetně zajištění zvláštních bezpečnostních opatření a zařízení. Kupující je povinen poskytnout mu potřebnou 
součinnost. Náklady na bezpečnostní opatření a zařízení nese prodávající ze svého a nejsou součástí ceny za 
plnění.
5. Dojde-li při plnění této smlouvy k poškození nebo jiné změně věci kupujícího než je předmět této smlouvy, 
je prodávající povinen uvést tuto věc do původního stavu na své náklady.

VIII. Předání zboží a ostatního plnění
1. Závazek prodávajícího odevzdat zboží a provést veškeré ostatní plnění dle čl. I. této smlouvy je splněna 
protokolárním převzetím zboží. Kupující není povinen převzít zboží a ostatní plnění, pokud neodpovídá 
podmínkám sjednaným v této smlouvě nebo příloze č.l, není plně funkční a/nebo se zbožím nebyly kupujícímu 
předány doklady a dokumentace vztahující se ke zboží nebo k ostatnímu plnění či nebylo řádně provedeno 
zaškolení obsluhy. V případě, že kupující pro některý zvýše uvedených důvodů odmítne zboží a ostatní plnění

Strana 3/5



převzít, je prodávající povinen předat zboží a ostatní plnění kupujícímu v dodatečné lhůtě 5 pracovních dnů od 
neúspěšného termínu dodání, pokud se smluvní strany nedohodnou na jiné lhůtě. V případě, že zboží a ostatní 
plnění nebude kupujícímu dodáno ani ve výše uvedené dodatečné lhůtě, má kupující právo po podstatné 
porušení smlouvy prodávajícím odstoupit od této smlouvy.

2. Zkouškami se prodávající zavazuje prokázat funkčnost, spolehlivost, úplnost a správnost provedení instalace 
zboží.
3. Prodávající předá kupujícímu spolu se zbožím a s ostatním plněním prohlášení o shodě, předloží záruční listy 
a návody k obsluze zboží a předloží i další dokumentaci související se zbožím.
4. Prodávající neodpovídá za škody na zboží, případně zdraví osob nebo škody na majetku, které by byly 
způsobeny nevhodným a neodborným provozováním zboží kupujícím nebo nedodržením pokynů uvedených v 
návodu k obsluze zboží.

IX. Záruka
1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. Podmínky záruky jsou podrobně vymezeny v příloze 
č. 1 této smlouvy -  Cenová specifikace. Prodávající předá kupujícímu nejpozději při předání zboží záruční 
podmínky výrobce k ponornému čerpadlu AdBlue.
2. Záruka se nevztahuje na díly podléhající běžnému opotřebení v závislosti na způsobu užívání výrobku a 
množství načerpané látky, jako jsou například výdejní hadice, výdejní pistole, těsnění, filtry apod.

X. Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že si je vědom své povinnosti odvést řádně DPH z inkasované ceny zboží správci 
daně a že DPH řádně, včas a ve správné výši z předmětného obchodu odvede. Prodávající je v ekonomicky 
dobré kondici, není osobou, proti níž by bylo vedeno exekuční nebo insolvenční řízení, nevede žádný spor v 
němž by neúspěch vedl k závazku, jehož splnění by bylo nemožné nebo by hospodářsky destabilizovalo 
prodávajícího. Prodávající není osobou ohroženou vstupem do insolvenčního řízení a řádně a včas plní veškeré 
své splatné závazky. Prodávající není osobou, s níž je vedeno řízení o její zápis do evidence nespolehlivých 
plátců daně a není prohlášen nespolehlivým plátcem daně.

2. Kupující má právo v případě, že se mu jeví prodávající jako rizikový plátce daně z přijaté hodnoty, 
postupovat ve smyslu § 109a ZDPH a přijmout preventivní opatření v podobě rozdělení platby za zboží na část 
cena a část daň z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty pak kupující odvede přímo daňovému správci.

XI. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující 
neprodleně po uzavření smlouvy. Kupující se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení 
registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou 
kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o 
provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň).

2. Tato smlouva byla na základě dohody smluvních stran uzavřena podle § 2079 a násl. OZ Práva a povinnosti 
touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

3. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 “Cenová nabídka č. 008_2021_S“.

4. Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti, 
nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám s tím, že budou rozšiřovat dobré obchodní jméno objednatele i 
zhotovitele. Tím však není dotčena povinnost kupujícího zveřejňovat informace v případech stanovených 
právními předpisy (např. zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů).

5. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jejich 
podpisu jedno vyhotovení.

6. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze očíslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

7. Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsahu smlouvy porozuměly, že smlouva vyjadřuje jejich

Strana 4/5



pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této 
skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

9. V případě odchylných ujednání v čl. I. až XI. smlouvy a v příloze č. 1 mají přednost ujednání uvedená v čl. I. 
až XI. smlouvy

Příloha č. 1: Cenová nabídka č. 008 2021 S

Ve Znojmě dne f í h O ¥ - Ve Zlíně dne

Strana 5/5



INIDATAZ
Pokladní a řídicí systémy na ČS PHM 

Samoobslužné platební terminály UNICARD® pro ČS PHM 
Vývoj, výroba, instalace, servis

UNIDATAZ s.r.o.
Průmyslová 3601/7 

669 02 Znojmo 
w w w .un idataz.cz

Příloha č.1

kupní smlouvy Č.KS20210712

CENOVÁ NABÍDKA 008_2021_S Datum 7.1.2021

Předmět nabídky Neveřejný FLEET výdej AdBlue s nadzemní nádrží 

Upgrade řídícího systému WinMISS na UniPOS® 

Kartový identifikační systém UNICARD®43

Kontaktní osoba Technické služby Zlín, s.r.o. 
...... ................
M: ..................... .........................

Lokalita Zlín
Suchý Důl -  skládka

Platební podmínky Platnost nabídky do 30.06.2021, uvedené ceny jsou bez DPH

Dodací podmínky 12-14 týdnů po uhrazeni zálohy 50% ceny včetně DPH

1. Lokalita: Zlín
Dvouplášťový nadzemní kontejner pro AdBlue
Rozměry : 1.220 /1.760 / 2.500 mm (š/d/v)
robustní a odolná konstrukce zabraňuje únikům. Kryt chrání výdejní zařízení před neoprávněným přístupem a 
škodlivými vlivy nepříznivých povětrnostních podmínek. Kontejner je vyhříván.
- bezúkapová ToDo rychlospojka pro připojení cisterny
- ponorné podávači čerpadlo
- naviják se 5m výdejní hadicí bez aretace, výdej pro nákladní vozidla, rychlost výdeje 30-35 l/min
- automatická výdejní pistole AdBlue
Tyto nádrže jsou vyrobené z vysoce kvalitního polyetylénu nerezivějí a jsou odolné proti mechanickému poškození. 
Nádrže navíc přinášejí ochranu před škodlivými vlivy vysokých i nízkých teplot.

Kontejner je vybaven výdejním zařízením bez metrologické certifikace a je určen pro neveřejný výdej s 
integrovaným počítadlem UNIDATAZ řady CARD pro samoobslužný výdej s evidencí na čip/fleet kartu
Komunikace: výdej AdBlue je propojeno přímou linkou RS485 k řídícímu systému UniPOS® jako výdej PHM. 

Požadavky na souč innost objednatele:
- příprava rovné plochy pro umístnění zásobníku (1.220 x 1.760 / 2.500 mm, 450kg)
- 2ks kabel CYKY 3Cx1,5 a každý jištěný 10A (1x motor, 1x elektronika), zemnící bod.
- kabel komunikace k UniPOS, kabel F-C-PURo-JZ 4x 0,75
- vysokozdvižný vozík na uložení kontejneru

Položka Typ Popis Cena/ks Počet ks Cena celkem

1 K onte jner
A d B lu e  300 0 /C A R D

D vo u p lá š ťo vý  n ad ze m n í ko n te jn e r A d B lu e  ty p  3000L, 
in te g ro van é  p o č ita d lo  U N ID A T A Z  P D E /C D C 239  500 1 239 500

2 In s ta la ce  a u saze n i In s ta la ce  a u saze n í, za po jen i, zp ro vo zn ě n í, p ropo jen í 
ko m un ikace , n a s ta ve n í sys té m u , v ý c h o z í e le k tro re v ize 5  OOO 1 5 000

3 D oprava za říz e n í D oprava te ch n o log ie 5  300 1 5 300

Cena v Kč bez DPH 249 800

...............................

.. .. .............................
www.unidataz.cz

www.bezobsluzka.cz Strana č.: 1/4 IČ :25339061

http://www.uniHataz.cz
http://www.unidataz.cz
http://www.bezobsluzka.cz


Pokladní a řídicí systémy na ČS PHM 
Samoobslužné platební terminály UNICARD® pro ČS PHM 

Vývoj, výroba, instalace, servis

LNIDATAZ
Průmyslová 3601/7 

669 02 Znojmo 
w w w .iin ida ta z .cz

UNIDATAZ s.r.o.

Upgrade řídícího systému WinMISS na UniPOS®

Stávající řídící systém WinMISS klient již není podporován a pro zachování plné funkčnosti provozované 
technologie bude proveden nezbytný upgrade na moderní řídící systém UniPOS®s dálovou podporou.

- instalace klientů SW UniPOS® na libovolné pracovní stanici zákazníka s OS WINDOWS 7/8/10
- databáze FireBird
- denní stavy registrů, denní stavy produktů v nádržích
- kredity, limity
- export transakcí lokálních karet (PHM) (TXT, CSV, XML)
- export pro CÚ a FÚ (CSV)
- podpora EET
- moderní koncepce, moderní vzhled klientů 

Pozn.:
Data identifikátorů budou přenesena ze stávajícího systému. Transakce nikoliv. Stávající systém Vám zazálohujeme 
pro prohlížení historických dat.

V případě povolení přístupu k námi dodané technologii přes LAN (internet) může být provozovateli poskytnuta 
vzdálená podpora našeho servisního oddělení.

Položka Typ Popis C ena/ks Počet
ks C ena celkem

1
Ř díc í systém 
UniPOS® P ro ved e n í upgradu W inM ISS klienta na ř íd íc í systém  UniPOS® 20 000 1 20 000 1

1.1 SW  m odul PROFI SW  licence pro ve d e n í sk ladového  hospodářstv í ZD AR M A

1.2 SW  m odul k lien t 2-5 SW  m odul k lien t pro 2-5 uživate lů ZD AR M A

2 Ř ízen í kom unikace K o m un ikačn í p řevodn ík  RS485/LAN ZD AR M A

3 Insta lace SW Práce IT techn ika , n as ta ven í lo ká ln í sítě a ško len í ZD AR M A

4 U pgrade stojanů V ým ěna CPU desky sto janu A dast CARD v. 5.11
u p ra g e  RAM F lash 

ZD AR M A

5 U pgrade PLM 309 V ým ěna CPU desky kontinuá ln ího  m ěřen í PLM CU 4.X 5 400 2 10 800

6 V ýchozí revize P ro ved e n i vých oz í e lektro revize za říze n í -  C ARD , PLM 309 1 500 4 6 000

7 Doprava D oprava IT techniků 4 800 1 4 800

CELKEM v Kč bez DPH 41 600

...............................

.. .. .............................
www.unidataz.cz

www.bezobsiuzka.cz Strana č.: 2/4 IČ : 25339061

http://www.iinidataz.cz
http://www.unidataz.cz
http://www.bezobsiuzka.cz


Pokladní a řídicí systémy na ČS PHM 
Samoobslužné platební terminály UNICARD® pro ČS PHM 

Vývoj, výroba, instalace, servis

UNIDATAZ
Průmyslová 3601/7 

669 02 Znojmo 
www.unidataz.cz

UNIDATAZ s.r.o.

2. Lokalita: Suchý Důl -  skládka
E: 49°14'14.11, N: 17°37'17.1

Výměna stávajícího evidenční terminálu KUPSON AVP-31 na skladovací nádrži Kingspan 5000L.
Lokalita bude propojena stávajícím IP rozhraním na centrální UniPOS® PROFI v sídle společnosti.
Karetní terminál UNICARD®43 bude umístěn na místo původního AVP-31.

Kartový identifikačn í systém  UNICARD® 43 pro zařízení s louž íc í k výdeji jednoho  produktu PHM.
Výdejní zařízení PHM bude vybaveno novým kartovým terminálem UNICARD®43 v provedení pro montáž na svislou 
plochu se čtečkou stávajících identifikačních čipů PROXY, s klávesnicí v antivandalním provedení a qrafickým 
displejem.
Zařízení může být vybaveno tiskárnou dokladů o výdeji.
Kartový systém UNICARD®43 je vybaven podsvětleným displejem pro zobrazování dat a kontextové nápovědy a 
masivní kovovou klávesnicí v antivandalním provedení. Před započetím čerpání může být požadováno zadání až 4 
doplňkových údajů (např. stav KM, číslo jízdního příkazu atd.)

Požadavek na zařízení pro výdej PHM -  bude vybaveno impulsérem (snímačem protečeného množství), 
kontaktem pistole a možností ovládat motor čerpadla, případně elektromagnetický ventil.
Kartový terminál nesmí být umístěn v zóně s nebezpečím výbuchu.
Provozovatel poskytne protokol o určení vnějších vlivů pro umístění terminálu a provedení elektrorevize.

Komunikace kartového terminálu se stávajícím systémem UniPOS® bude řešena pomocí převodníku 
RS485/LAN prostřednictvím poskytnuté IP adresy provozovatele.

Položka Typ Popis Cena/ks Počet ks Cena celkem

1
Karetní term inál 

UNICARD®43

Kartový term inál UNICARD®43, provedení pro m ontáž na 
svislou plochu s určením pro řízení výdeje jednoho produktu 
(1ks výdejn í pistole)

44 800 1 44 800

2 Čtečka PROXY Čtečka identifikačních čipů PROXY ZD AR M A

3 Tiskárna Tiskárna dokladů o výdeji, integrovaná do kartového term inálu 14 900 0 0

4 Ř íd icí systém UniPOS®
Program  UniPOS® PROFI pro řízení technologie, správa karet, 
export dat pro CÚ s tá v a jíc í licence |

4.1 Nastavení řídícího 
systému N astavení param etrů a kom unikace s řídicím  systémem UniPOS® ZD AR M A

5 Ř ízení komunikace Kom unikační p řevodník RS485/LAN ZDARM A

6 Elektrorevize, instalace Výchozí elektrorevize technologie s instalací 5 000 1 5 000

7 Doprava D opravní náklady servisních pracovníků s p o le č n ě  s  re a liz a c í Z lín

CELKEM v Kč bez DPH 49 800

...............................

.. .. .............................
www.unidataz.cz

www.bezobsluzka.cz Strana č.: 3/4 IČ :25339061

http://www.unidataz.cz
http://www.unidataz.cz
http://www.bezobsluzka.cz


UNIDATAZ s.r.o.
Pokladní a řídicí systémy na ČS PHM 

Samoobslužné platební terminály UNICARD® pro ČS PHM 
Vývoj, výroba, instalace, servis

Průmyslová 3601/7 
669 02 Znojmo

w w w .ii n id  ataz.cz

V cenové nabídce nejsou obsaženy práce spojené se stavební připraveností:
-  volitelné dodání PC pro instalaci SW UniPOS® -  stávající pracovní stanice zákazníka, server, virtuální server 

(operační systém WIN 8/10, 1x LAN, 1x USB).
-  komunikační kabel od UNICARD®43 k řídícímu systému UniPOS® (ETHERNET, UTP kabel), přístup na internet
-  napájení 230 V (kabel CYKY 3Cx1,5) a zemnění pro platební terminál UNICARD® a kontejner AdBlue 
Všechny kabely budou připraveny s rezervou min. 3m.

Záruční podmínky:
6 měsíců na výdejní pistoli AdBlue a její závěs a výdejní hadici AdBlue (výrobky podléhající 
mechanickému opotřebení při jejich použití uživatelem)

12 měsíců na ponorné čerpadlo AdBlue dle záručních podmínek výrobce

24 měsíců na karetní terminál UNICARD®43 AdBlue s příslušenstvím (výrobek Unidataz)
24 měsíců na karetní terminál UNICARD®43 s příslušenstvím (výrobek Unidataz)
60 měsíců na plášť nádrže AdBlue

Podmínky pro řídícího systému UniPOS®
Objednaná a uhrazená SW UniPOS® licence provozovatelem se stává jeho vlastnictvím včetně 
poskytnutého fyzického HW klíčem, který je předán při instalaci a je uveden na servisní zakázková list 
Unidataz.
Ze strany Unidataz nejsou požadovány žádné roční paušály na údržbu poskytnuté licence UniPOS® s 
řízením karetních terminálů UNICARD®43.
Společnost Unidataz poskytuje dálkovou servisní podporu dle základních servisních podmínek v pracovní 
dny 6 :3 0 -1 5:30h.
V případě požadavku na za jiš těn í nadstandardních serv isn ích  podm ínek je  podm ínkou uzavření 
servisn í sm louvy s m ěsíčním  poplatkem  580,- Kč / měsíc tj. 6.960,- Kč za rok bez DPH.
Touto smlouvou je garantován dojezd servisního technika do 8 hodin od nahlášení závady v režimu 24/7 
NON-STOP. Tato služba zahrnuje 1x ročně preventivní prohlídku zařízení Unidataz (v rozsahu 4 hodin a 
s dopravou v rámci servisního paušálu).
Dále je možné poskytnou rozšiřující servisní služby - Zpřístupnění služby UniGUARD24® (dohledové 
centrum), které umožní automaticky monitorovat stav technologie ČS s aktivním hlášením pomocí 
emailu. Pro zákazníka se servisní smlouvou je zpřístupnění služby UniGUARD24® v ceně 190,- Kč / 
měsíc bez DPH (WWW rozhraní + emailové zprávy).

Servisní sm louva není podm ínkou realizace. Lze ji kdykoliv  uzavřít či vypovědět.

Servisní kontakt je uveden na stránkách www.unidataz.cz/kontakty.

...............................

.... .............................
www.unidataz.cz

www.bezobsluzka.cz Strana č.: 4/4 IČ :25339061

http://www.ii
http://www.unidataz.cz/kontakty
http://www.unidataz.cz
http://www.bezobsluzka.cz

